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Genomfdrd av Origo Group pa uppdrag av Stockholms stad



Om undersokningen

Denna rapport redovisar resultat fran sommarkolloenkaten som genomférdes under sommaren 2024.

En webbenkat har skickats ut via mejl till vardnadshavare till barn och ungdomar som deltagit i nagon av
stadens kolloverksamheter. Enkaten har skickats ut i samband med att kolloperioden avslutats. Tva
paminnelser har darefter skickats ut via sms.

Resultaten redovisas i diagram dar jamforelse gors mot tidigare ar, vidare redovisas resultaten uppdelat pa
kon samt i andel instammer dvs. alltid/oftast, mycket bra/bra. Andelarna i diagrammen beraknas med
decimaler men visas avrundade.

Resultat redovisas om minst fem svar har inkommit. Saknas resultat i rapporten beror det pa att farre an fem
respondenter besvarat fragan.

Antalet svar uppdelat pa kén ar enligt foljande fér denna rapport:

Pojkar: 1131 svar
Flickor: 1924 svar

Undersdkningen genomfordes av Origo Group pa uppdrag av Stockholms stad.
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Om respondenterna

A | Antalsvar | Poke | Flicka |
2024 3055 37% 63%
2023 2895 36% 63%
2022 1884 39% 59%
2021 1857 41% 57%
2020 2443 37% 62%
2019 2365 38% 60%
2018 2080 38% 60%
2017 1726 40% 58%

Stockholms
stad



Det fanns alltid nagon ledare till hands som du kunde prata med om du behdvde
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Ledarna ordnade roliga aktiviteter
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Ledarna ordnade tillrackligt manga aktiviteter
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Ledarna sag till att alla fick vara med
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Kande du dig trygg i sallskap med ledarna?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Hur tycker du att ditt boende var?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Hur tycker du att maten var?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Omradet kring kollogarden var trevligt och uppmuntrade till lek och andra utomhusaktiviteter
Stockholms stad (3055 svar, 47%)

0 25 50 75

@ Altid @ Oftast lbland @ Séllan @ Aldrig

« TR e e )

= [
0 25 50 75 100

@ Altid @ Oftast lbland @ Sallan @ Aldrig

Stockholms
stad

100

Andel
positiva (%)

94

©
N

93

93

95

94

Andel
positiva (%)

92

94



Kande du dig trygg med de andra barnen pa kollot?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Under min kollovistelse har jag fatt nya vanner
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Under min kollovistelse fick jag tillrackligt med egen tid for att till exempelvis: vila, umgas med vanner, lasa med mera
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Tycker du att det var Iatt att fa information om mojligheten att aka pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Skulle du vilja aka pa sommarkollo nasta ar ocksa?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Vad skulle du ge for betyg pa din kollovistelse?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Har ditt barn beviljats extra stod under sin kollovistelse?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Fick ditt barn det stdd som hen beviljats?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Hade ni kontakt innan kolloperioden, med kollogarden, for att stamma av ditt barns behov av stod?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)

Andel
vet inte (%)

2024
2023
2022

2021

2020
2019
2018
0 25 50 75 100
®Ja O Neg
Andel

vet inte (%)

Pojke

Flicka

Stockholms
stad



Hur fick du och dina foraldrar information om mojligheten att aka pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%

Genom muntlig information fran stadens
personal, tex skolan eller fritids

Fran kompisar som berattade fér mig

Vi sOkte information om sommarkollo
pa Stockholms stads webbsida

Vi fick kollokatalogen i breviadan
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Hur fick du och dina foraldrar information om mojligheten att aka pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Vad tyckte du var roligast med kollo?

Stockholms stad (3055 svar, 47%)

Alla aktiviteter

Att man fick prova pa nya saker
Bada

Discot

Djuren

Hajken
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Vad tyckte du var roligast med kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Att fa vara ute mycket

Stdmningen
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Vad tyckte du fattades pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Béttre badméjligheter

Battre mat

Egen tid

Fler aktiviteter/lekar

Stockholms
stad

2024
2023
2022
2021

2024
2023
2022
2021

2024
2023
2022
2021

2024
2023
2022
2021

2024
2023
2022
2021

2024
2023
2022
2021

gy g

[y

-y
[y

| H
| H - H
M E >|z H HH
© N ol
—

N
o

50

75

100

25



Vad tyckte du fattades pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)

Fraschare toaletter

Fraschare boende

Mer tid att ringa hem

Mer tid inomhus

Mindre regler
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Hur fick du och dina foraldrar information om mojligheten att aka pa kollo?

Stockholms stad (3055 svar, 47%)

Genom muntlig information fran stadens
personal, tex skolan eller fritids

Fran kompisar som berattade fér mig

Vi sokte information om sommarkollo
pa Stockholms stads webbsida

Vi fick kollokatalogen i breviadan

Prova pa kollo

Marknadsforing annonsplatser
(tunnelbana, busshallplatser med mera)

Marknadsféring sociala medier

Vi fick reda pa annat satt
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Vad tyckte du var roligast med kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)

Alla aktiviteter
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Bada

Discot

Djuren

Hajken

Stockholms
stad

Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

o

-
N

(%) (Y}
S
N

N

N

N
(€]

)]
o

75

100

28



Vad tyckte du var roligast med kollo?

Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Att fa vara ute mycket
Stédmningen
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Vad tyckte du fattades pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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Vad tyckte du fattades pa kollo?
Stockholms stad (3055 svar, 47%)
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